РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022                                                                                                   №555
    пгт. Долгое

О передаче движимого имущества
муниципальной собственности Должанского района Орловской области

В соответствии с решением Должанского районного Совета народных

депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения
имуществом находящимся в собственности Должанского района Орловской
области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,  в соответствии с решением
Должанского районного Совета народных депутатов «О внесении в реестр
муниципального имущества Должанского района Орловской области движимого
имущества» от 31 08.2022 №55, Администрация Должанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать движимое имущество муниципальной собственности
Должанского района  транспортное средство: Машина комбинированная
уборочная, коммерческое наименование: МД-С41R1, категория транспортного
средства в соответствии с Конвенцией о дорожном движении: категория С,
категория в соответствии с ТР ТС 018/2011:N2, номер двигателя: 534450N0161128
номер шасси (рамы) X96C41R13N1143225, номер кузова C41RB3N0060666, год
выпуска: 2022, цвет кузова белый, оранжевый, двигатель внутреннего сгорания
(марка, тип) ЯМЗ,53445, изготовитель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КУРГАНСКИЙ ЗАВОД ДОРОЖНЫХ МАШИН»  выписка из ЭПТС:
164301048957860, дата оформления электронного паспорта: 09.08.2022,
Свидетельство о государственной регистрации 99391966399 государственный
регистрационный номер А092 НМ 57, основная стоимость составляет 7 033 333
(семь миллионов тридцать три тысячи триста тридцать три) рубля.

2. Движимое имущество муниципальной собственности, указанное в п.1
настоящего постановления, передать на баланс  Муниципальному унитарному
предприятию «Жилкомхоз» (МУП «Жилкомхоз) администрации Должанского
района Орловской области, на праве хозяйственного ведения, сохраняя статус
«Муниципальная собственность Должанского района».

3. Главному бухгалтеру МУП «Жилкомхоз» отразить сведения к
бухгалтерскому учету о принятом на баланс движимом имуществе, указанном в
п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов